
 

Strana 1 z 3 

 
Dodatek č. 2 ke 

 
SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY 

 
Název zakázky: „Zvýšení trakčního výkonu TNS Horní Cerekev“ 

 
uzavřené dne 14. 5. 2018 mezi smluvními stranami: 

 
Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy  

na základě Pověření č. 2372 ze dne 28.02.2018 

Korespondenční adresa:  

Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-1261/2018 

ISPROFOND: 561 352 0008 

 
a 

 
OHL ŽS, a.s. 

se sídlem: Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno 

IČO: 46342796, DIČ: CZ46342796 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 

spisová značka B 695 

zastoupena: Romanem Dostálkem, ředitelem divize – Divize T – Technologie na základě plné moci evid. 
číslo NZ-605823/17 ze dne 6.11.2017 

a 

Elektrizace železnic Praha a.s. 

se sídlem: Praha 4 - Nusle, nám. Hrdinů 1693/4a, PSČ 14000 

IČO: 47115921, DIČ: CZ47115921 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka B 1809 



 

Strana 2 z 3 

zastoupena: Ing. Luďkem Valtrem, předsedou představenstva a  

Ing. Martinem Janovským, místopředsedou představenstva 

 

Společnosti sdružené ve společnosti „TNS Horní Cerekev OHL ŽS + EŽ“ 

Korespondenční adresa: OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno  

Bank. spojení: xxx 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 13/18-OZ/SOD 

 

Smluvní strany uzavřely tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby „Zvýšení trakčního 
výkonu TNS Horní Cerekev“ (dále jen „Smlouva“) 

I. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Účinností zákona č. 367/2019 Sb., tj. od 1. 1. 2020 došlo ke změně názvu Objednatele, dřívější 
název Správa železniční dopravní cesty, byl od uvedeného data nahrazen názvem novým Správa 
železnic. K uvedené změně došlo ex lege a zápis nového názvu do obchodního rejstříku nemá 
konstitutivní charakter, změna nemá vliv na právní postavení, práva a povinnosti, či jiné okolnosti 
státní organizace, totožnost subjektu, státní organizace zůstává zachována. Smluvní strany 
naznačenou okolnost berou na vědomí a jsou s ní srozuměny. 

2. Smluvní strany se z důvodu zjištění skutečného rozsahu provedených stavebních prací po 
dokončení díla na základě rekapitulace zjišťovacích protokolů dohodly na snížení nákladů 
zhotovitele takto: 

Snížení nákladů zhotovitele na základě rekapitulace zjišťovacích protokolů .......... - 1.337.471,87 Kč 

3. V souladu se shora uvedenými skutečnostmi smluvní strany shodně konstatují, že konečná Cena 
Díla bez DPH je 184.934.681,32 Kč, slovy: jedno sto osmdesát čtyři miliónů devět set třicet čtyři tisíc 
šest set osmdesát jedna korun českých a 32/100. 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Nedílnou součástí tohoto dodatku jako jeho Příloha č. 1 je tabulka Soupis zjišťovacích protokolů za 
sledované období: Červenec 2020. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv. Elektronický obraz tohoto dodatku a metadata vyžadovaná ZRS 
zašlou správci registru smluv obě smluvní strany. 

3. Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění předchozích dodatků nedotčená tímto dodatkem se nemění a 
zůstávají v platnosti beze změn. 

4. Tento dodatek je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři (3) a Zhotovitel 
dvě (2) vyhotovení. 

5. Přílohy, které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku: 

Příloha č. 1 Soupis zjišťovacích protokolů za sledované období: Červenec 2020 

 
  



 

Strana 3 z 3 

Objednatel 

V Praze dne20.11.2020 

 
 
 
 

Zhotovitel 

V Praze dne  

 

................................................................................... 

Ing. Mojmír Nejezchleb 
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 

Správa železnic, státní organizace 

................................................................................... 

Roman Dostálek 
ředitel divize T-Technologie 

OHL ŽS, a.s. 
na základě plné moci 

 
 
 
 
 

................................................................................... 

Ing. Luděk Valtr 
předseda představenstva 

Elektrizace železnic Praha a.s. 
 
 
 
 
 

................................................................................... 

Ing. Martin Janovský 
místopředseda představenstva 
Elektrizace železnic Praha a.s. 



 

Strana 1 z 1 

 
Příloha č. 1 

 
Soupis zjišťovacích protokolů za sledované období: Červenec 2020 

 
 
 
 
 













Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1246363

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: d22798e1-a47a-4739-9a04-f332e914633b

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 03.12.2020 12:10:01


	Dodatek č. 2
	I. PŘEDMĚT DODATKU
	II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

	Rekapitulace zjišť.protokolů_Redigováno

		2020-12-03T11:10:03+0000




